
在籍 性別 順位 取得部位 取得部位

先　鋒

次　鋒

１９将

１８将

１７将

１６将

１５将

１４将

１３将

１２将

１１将

１０将

９将

８将

７将

６将

５将

４将

３将

副　将

大　将

女

子

男

子

中

学

生

女

子

男
子

勝敗
４勝 ６敗 １１引分け

総本数 ８本
６勝 ４敗 １１引分け

総本数 １２本

対　戦　表(第3会場　第1試合)

チーム名 (赤)仁川広域市剣道会 (白)東　　予　　軍

監督氏名 申模澈(SHIN  MO  CHUL) 新名　博之

高

校

生

女

子

男

子

氏　　　　　名 氏　　　　　名

小

学

生

中司　美羽

近藤咲妃子

佐山　太一

石川　煌汰

藤本　　蓮

岡部亜優馬

芥川　博琥

土岐穂乃美

日浅　月那

寺岡　央登

柚山　武蔵

織田　祐輔

楠橋　圭斗

佐々木雅虎

西田　真奈

竹内　美里

坂元　涼太

藤岡　　蒼

山下　俊輔

市村　宣成

伊藤　萩生

金珉序
(KIM MINDEO)

劉禮彬
(YOO YAE BEEN)

趙元禧
(CHO WONN HEED)

金玟采
(KIM MIN CHAE)

金珉材
(KIM MINJAE)

金桓虎
(KIM HWAN HO)

車禎元
(CHA JEONGWON)

韓兒利
(HAN AH RI)

金 旼
(KIM MINO)

曺映浩
(CHO YAOUNG HO)

金保成
(KIM BO SEONG)

金桓熹
(KIM HWAN HUI)

宋明哲
(SONG MYEONG CHEOL)

朴玄洙
(PARK HYUN SOO)

李澯周
(LEE CHAN JU)

李建受
(LEE GEON SU)

趙唯彬
(CHO YUBIN)

金武進
(KIM MU JIN)

魏聖鎭
(WE SEONG JIN)

鄭鉉浩
(JNUG HYUM HO)

金ダウン
(KIM DA UM)

ドメ

一本勝ち

コ

メメ

一本勝ち

メ

メメ

一本勝ち

ド

メメ
▲

一本勝ち

メ

メメ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

メコ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ



在籍 性別 順位 氏　　　　　名 取得部位 取得部位 氏　　　　　名

先　鋒 髙橋　凉彩 在永　優唯

次　鋒 乗松　眞子 黒田紗依里

１９将 森川　幸宣 大野　泰史

１８将 菅 　翔成 中田　寛翔

１７将 川上　塁滉 山本　竜輝

１６将 宮本　迅平 佐々木悠翔

１５将 片上倖之介 二神彰希翔

１４将 岡田菜々美 河野　　葵

１３将 白石　望華 中谷　凪喜

１２将 安藤祐次郎 井上　泰輔

１１将 大西　優太 友澤　悦人

１０将 佐伯凛太郎 渡邊小待朗

９将 髙宮　　悠 安岡慎之助

８将 川崎　悠斗 西山　　響

７将 片岡　優菜 池内　友唯

６将 西原　千尋 二宮　菜緒

５将 栗原　生吹 井関　健太

４将 好本　修登 三好　　烈

３将 関　　旭翔 井上　　空

副　将 田中　佑磨 吉村　滉騎

大　将 西原　悠太 伊勢田隆貴

チーム名

女

子

男
子

対　戦　表(第4会場　第1試合)

勝敗
９勝 ５敗 ７引分け

総本数 １８本
５勝 ９敗 ７引分け

総本数 １３本

高

校

生

女

子

男

子

(赤)中　　予　　軍 (白)南　　予　　軍

監督氏名 舛岡　勇治 中川　一則

小

学

生

女

子

男

子

中

学

生

一本勝ち

メ

ドコ

メ メ

メメ

メ コ

ド メ

メド

メ メ

コメ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

メ メ

メメ メ

ココ

メコ

コメ

一本勝ち

メ



在籍 性別 順位 取得部位 取得部位

先　鋒

次　鋒

１９将

１８将

１７将

１６将

１５将

１４将

１３将

１２将

１１将

１０将

９将

８将

７将

６将

５将

４将

３将

副　将

大　将

※黄色表示は選手交代があったもの

在永　優唯

池内　友唯

二宮　菜緒

井関　健太

三好　　烈

西山　　響

井上　　空

李建受
(LEE GEON SU)

伊勢田隆貴

吉村　滉騎

黒田紗依里

大野　泰史

中田　寛翔

山本　竜輝

佐々木悠翔

二神彰希翔

河野　 　葵

中谷　凪喜

井上　泰輔

友澤　悦人

渡邊小待朗

安岡慎之助

趙唯彬
(CHO YUBIN)

金武進
(KIM MU JIN)

魏聖鎭
(WE SEONG JIN)

鄭鉉浩
(JNUG HYUM HO)

金ダウン
(KIM DA UM)

張持愿
(JANG JI WON)

金桓熹
(KIM HWAN HUI)

宋明哲
(SONG MYEONG CHEOL)

朴玄洙
(PARK HYUN SOO)

李澯周
(LEE CHAN JU)

金桓虎
(KIM HWAN HO)

車禎元
(CHA JEONGWON)

韓兒利
(HAN AH RI)

金 旼
(KIM MINO)

曺映浩
(CHO YAOUNG HO)

金珉序
(KIM MINDEO)

劉禮彬
(YOO YAE BEEN)

安友元
(AHN WOO WON)

金玟采
(KIM MIN CHAE)

朴賢承
(PARKHYEON SEUNG)

女

子

男

子

中

学

生

女

子

男
子

勝敗
７勝 ３敗 １１引分け

総本数 １４本
３勝 ７敗 １１引分け

総本数 ８本

対　戦　表(第3会場　第2試合)

チーム名 (赤)仁川広域市剣道会 (白)南   　 予 　   軍

監督氏名 申模澈(SHIN  MO  CHUL) 中川　一則

高

校

生

女

子

男

子

氏　　　　　名 氏　　　　　名

小

学

生

▲

メ メ
▲

一本勝ち

メ
一本勝ち

ド
▲

メ メ
一本勝ち

メ
▲ ▲

メ メ ド

メ メ

▲

メメ

メ メ

メ メ

メド

メ メ



在籍 性別 順位 氏　　　　　名 取得部位 取得部位 氏　　　　　名

先　鋒 髙橋　凉彩  中司　美羽

次　鋒 乗松　眞子  近藤咲妃子

１９将 森川　幸宣 佐山　太一

１８将 菅　　翔成 石川　煌汰

１７将 川上　塁滉 藤本　　蓮

１６将 宮本　迅平 岡部亜優馬

１５将 片上倖之介 芥川　博琥

１４将 岡田菜々美 土岐穂乃美

１３将 白石　望華 日浅　月那

１２将 安藤祐次郎 寺岡　央登

１１将 大西　優太 柚山　武蔵

１０将 佐伯凛太郎 織田　祐輔

９将 髙宮　　悠 楠橋　圭斗

８将 川崎　悠斗 佐々木雅虎

７将 片岡　優菜 西田　真奈

６将 西原　千尋 竹内　美里

５将 栗原　生吹 坂元　涼太

４将 好本　修登 藤岡　　蒼

３将 関　　旭翔 山下　俊輔

副　将 田中　佑磨 市村　宣成

大　将 西原　悠太 伊藤　萩生

小

学

生

女

子

男

子

中

学

生

対　戦　表(第4会場　第2試合)

チーム名 (赤)中　　予　　軍 (白)東   　 予　　軍

監督氏名 舛岡　勇治 新名　博之

女

子

男
子

勝敗
４勝 １０敗 ７引分け

総本数 １０本
１０勝 ４敗 ７引分け

総本数 １８本

高

校

生

女

子

男

子

メ メ

メメ

一本勝ち

コ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

コ コ

コメ

メ メ コ

メコ

コ メド

メメ

ド メ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

ドメ



在籍 性別 順位 取得部位 取得部位

先　鋒

次　鋒

１９将

１８将

１７将

１６将

１５将

１４将

１３将

１２将

１１将

１０将

９将

８将

７将

６将

５将

４将

３将

副　将

大　将

※黄色表示は選手交代があったもの

西原　悠太

西原　千尋

栗原　生吹

好本　修登

関　　旭翔

田中　佑磨

李建受
(LEE GEON SU)

髙橋　凉彩

乗松　眞子

森川　幸宣

菅　翔成

川上　塁滉

宮本　迅平

片上倖之介

岡田菜々美

白石　望華

安藤祐次郎

大西　優太

佐伯凛太郎

髙宮　　悠

川崎　悠斗

片岡　優菜

趙唯彬
(CHO YUBIN)

延在俊
(EON JAE JOON)

朴鍾賢
(PARK JONG HYUN)

鄭鉉浩
(JNUG HYUM HO)

金ダウン
(KIM DA UM)

金保成
(KIM BO SEONG)

金桓熹
(KIM HWAN HUI)

宋明哲
(SONG MYEONG CHEOL)

朴玄洙
(PARK HYUN SOO)

李澯周
(LEE CHAN JU)

金桓虎
(KIM HWAN HO)

車禎元
(CHA JEONGWON)

韓兒利
(HAN AH RI)

金  旼
(KIM MINO)

曺映浩
(CHO YAOUNG HO)

金珉序
(KIM MINDEO)

劉禮彬
(YOO YAE BEEN)

李潤受
(LEE  YUN SOO)

金玟采
(KIM MIN CHAE)

朴賢承
(PARKHYEON SEUNG)

女

子

男

子

中

学

生

女

子

男
子

勝敗
９勝 ７敗 ５引分け

総本数 １４本
７勝 ９敗 ５引分け

総本数 １４本

対　戦　表(第3会場　第3試合)

チーム名 (赤)仁川広域市剣道会 (白)中　　予　　軍

監督氏名 申模澈(SHIN  MO  CHUL) 舛岡　勇治

高

校

生

女

子

男

子

氏　　　　　名 氏　　　　　名

小

学

生

一本勝ち

メ

一本勝ち

コ

一本勝ち

メ

▲

ココ

メメ
一本勝ち

メ

ドメ

一本勝ち

メ

コメ コ

メメ

一本勝ち

メメ
▲

一本勝ち

メ

メド

メ メ
一本勝ち

メ

メ コ
▲

一本勝ち

メ

メ



在籍 性別 順位 氏     名 取得部位 取得部位 氏     名

先　鋒 在永　優唯 中司　美羽

次　鋒 黒田紗依里 近藤咲妃子

１９将 大野　泰史 佐山　太一

１８将 中田　寛翔 石川　煌汰

１７将 山本　竜輝 藤本　　蓮

１６将 佐々木悠翔 岡部亜優馬

１５将 二神彰希翔 芥川　博琥

１４将 河野　　葵 土岐穂乃美

１３将 中谷　凪喜 日浅　月那

１２将 井上　泰輔 寺岡　央登

１１将 友澤　悦人 柚山　武蔵

１０将 渡邊小待朗 織田　祐輔

９将 安岡慎之助 楠橋　圭斗

８将 西山　　響 佐々木雅虎

７将 池内　友唯 西田　真奈

６将 二宮　菜緒 竹内　美里

５将 井関　健太 坂元　涼太

４将 三好　　烈 藤岡　　蒼

３将 井上　　空 山下　俊輔

副　将 吉村　滉騎 市村　宣成

大　将 伊勢田隆貴 伊藤　萩生

小

学

生

女

子

男

子

中

学

生

対　戦　表(第4会場　第3試合)

チーム名 南　　予　　軍 東　　予　　軍

監督氏名 中川　一則 新名　博之

女

子

男
子

勝敗
３勝 １０敗 ８引分け

総本数 ５本
１０勝 ３敗 ８引分け

総本数 １５本

高

校

生

女

子

男

子

メド

メメ

メ ド
一本勝ち

メ

メ コ コ

一本勝ち

ド
一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

一本勝ち

メ

メメ

ドド
一本勝ち

ド


